
UCHWAŁA NR XXVII/128/09 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 25 czerwca 2009r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Wąbrzeskiego w roku szkolnym 2009/2010 do 
realizacji projektu opracowanego w ramach PO KL Działanie 9.2 „Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić w roku szkolnym 2009/2010 do realizacji projektu 
„Poprawa wykształcenia i wzrost kompetencji uczniów szkół zawodowych Powiatu 
Wąbrzeskiego poprzez podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego" 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w ramach Priorytetu IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 „Podniesienie atrakcyjności 
szkolnictwa zawodowego" Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki i będzie finansowany ze 
środków EFS, budżetu państwa oraz budżetu Powiatu Wąbrzeskiego. 

§ 3. Realizację projektu, o którym mowa w § 1 uzależnia się od uzyskania 
dofinansowania od Instytucji Pośredniczącej - Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Puchała 

<KADCA PRAWNY 



Uzasadnienie 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego ogłosił konkurs na 

składanie wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

projektów w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.2 „ Podniesienie atrakcyjności szkolnictwa zawodowego". 

W odpowiedzi na konkurs Powiat Wąbrzeski opracował i zgłosił projekt pod nazwą 

„Poprawa wykształcenia i wzrost kompetencji uczniów szkół zawodowych Powiatu 

Wąbrzeskiego poprzez podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego". Celem 

projektu jest zwiększenie szans edukacyjnych i zawodowych uczniów oraz podniesienie 

jakości procesu kształcenia w szkołach zawodowych Powiatu Wąbrzeskiego. Będzie on 

realizowany w Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Wąbrzeźnie i Zespole Szkół we Wroniu. Jego beneficjentami zostanie 398 

uczniów technikum i zasadniczej szkoły zawodowej. Zaproponujemy im zajęcia wyrównujące 

wiedzę i umiejętności w zakresie języków obcych i matematyki bądź rozwijające 

kompetencje z tych dziedzin. Dla uczniów kształcących się w zawodach technicznych 

i usługowych przewidziano zajęcia dające im dodatkowe kwalifikacje i umiejętności 

praktyczne, nie ujęte w programach kształcenia dla zawodu. Zaplanowano także cykl zajęć z 

zakresu doradztwa i pomocy psychologiczno - pedagogicznej. Część środków projektu 

zostanie przeznaczona na zakup materiałów dydaktycznych i urządzeń sprzyjających 

unowocześnieniu szkół i poprawie jakości kształcenia. 

Zgodnie z pismem Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego, projekt został pozytywnie oceniony pod względem 

formalnym i merytorycznym i na jego realizację przyznano wstępnie Powiatowi 

Wąbrzeskiemu dofinansowanie w wysokości 236 799,99 zł. Jednym z warunków przyjęcia 

projektu do realizacji jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Adam ?i:chaia 


